Cramerotti Marco di Villa Lagarina nato il 29 febbraio 1980 C.F. 

CRMMRC80B29H612C, a partire dal 2 febbraio 2026 fino al 30 novembre 2026 con la 

qualifica di operaio specializzato IV fascia B. Per quanto attiene il compenso, si 

stabilisce un forfait netto annuo pari a euro 18.500,00= (diciottomilacinquecento/00) 

da suddividere in mensilità, entro al quale si comprende anche l’attrezzatura privata ad 

uso consorziale. 

 l’assunzione stagionale del Sig. Cramerotti Cristian di Villa Lagarina nato il 19 maggio 

2000 CRMCST00E19H612D a partire dal 2 febbraio 2026 fino al 30 novembre 2026